PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2013 № 849
Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Советская Гавань на 2014 год»

Во исполнение распоряжения Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 13.06.2012 №73-р «О разработке муниципальной программы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Советская Гавань на 2014 год».

2. Финансово-экономическому отделу (Чуришка В.В.) обеспечить финансирование программы в пределах средств бюджета города, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Шеломенцева В.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский